O pohar Vitavy

zavod v dalkovém plavani
4. zavod Tour de Open Water Swimming 2013

nedéle 14. ¢ervence 2013
Vltava - fiéni Usek 58,5 - 57,8
misto startu: lodénice TJ Bohemians Praha

teplota vody 17,3 st C, vzduchu 23 st C, prutok 160 kubiku/s

PRA|HA
PRA|GUE
PRA|GA
PRA|G

Partnéri zavodu:

SBsnund

Poradatelé dékuji Vodnim zachranafim pod vedenim Karla Vlacha za pomoc pfi
zabezpeceni bezpecnosti zavodnikud a ficnimu oddilu Méstské policie hl.m. Prahy.
Zavod se konal se souhlasem Statni plavebni spravy (C.j. 3198/PH/13).



Sbor rozhodcich:

Reditel zdvodu: Mgr. Jan Srb FINA
Vrrchni rozhodgi: Lubo$ ImrySek FINA
Startér: Michal Kindl FINA
Vrrchni ¢asoméric: Jan Bazil FINA
Casoméri: MUDr. Antonin Sipek 1.
Petr Dvorak l.
Petra Stankova [I.
Vrrchni cilovy rozhodCi: Jan Rehof Il.
Hlasatel: Ing. Pavel Srb FINA
Obratkovi rozhodéi: Ondfrej Cervinka Il.
Pavlina Bednarova Il.
Reditel trati: Petr Tomasek
Diplomy: Daniela Kozubkova
Organizacni stab: Katefina Skuhrova
Jan Kozubek
Petr Hubal
Radmila Srbova
Lékar: MUDr. Antonin Sipek
Zachranna sluzba: VZS pod vedenim Karla Vlacha
Dozor vodniho toku: Pofi¢ni utvar Méstské policie hlavniho mésta Prahy
Vysledky a protokol: ~ Mgr. Jan Srb l.

Partnéfi zavodu:

SBsnund



Seznam zucastnénych oddilu

Zkratka klubu
Boh
FiBr
I.PKO
JPK
KomBr
KSPKI
LoBe
NeZi
Olymp
10. PKVM
11. RPI
12. SCPAP
13. §jBr
14. SICho
15. SIPI
16. SoHK
17. SOPKo
18. SpHof
19. SKAL
20. UnBr
21. USK
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22. nereg

Slozeni jury:

Nalezeny Josef
§rb Pavel
Sebesta Pavel

Nazev klubu

TJ Bohemians Praha

FIDES Brno

|.plavecky klub otuZilcl
Jihlavsky plavecky klub AXIS
Kometa Brno

Klub sportovniho plavani Kladno
TJ LOKOMOTIVA Beroun, o.s.
Nerius Zilina - SVK

PSK Olymp Praha

PK Karosa Vysoké Myto

SK Radbuza Plzen

Sport Club Plavecky areél Pardubice
Slavoj Bruntal

Slavie Chomutov

PK Slavia VS Plzefi

TJ Sokol Hradec Kralové - oddil DZP
Sportovni oddil plavani Kolin
Spartak Hofovice

SK Aquasport Levica - SVK
Universita Brno

Univerzitni sportovni klub Praha

vefejnost

celkem

Pocet Ucastniku
10
3
12
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102

dospéli

9
3
12
1

11
2
1
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76

zactvo
1

26



1km - mladsi zakyné

X O oA WD

91
92
45
71
77
79
57

28064
24710
25847
28826
24706
27713
31251

ZDRAZILOVA
SEBESTOVA
CERNA
VODICKOVA
SARLAKOVA
NOVAKOVA
MARIKOVA

1km - mladsi zaci

1.
2.
3.

m.s.

90
93
105

47

24368
22114

28806

STERBA
KNOTEK
BARES

DRAHOS

1km - dorostenky

1.

107

17338  ZAMRAZILOVA

Zoe
Lucie
Tereza
Michaela
Sophie
Vendula
Michaela

Vojislav
Josef
Petr

Jan

Marie

1km - zeny a verejnost nad 18 let

ook~ wD =

64
112
65
74
50
72

9748

5103

23339
31185
25039

SKUHROVA
VANOVA
SRBOVA
WEISSOVA
HAVLIKOVA

VYSKOCILOVA

1km - dorostenci

1.

34

17378

KNOTEK

Tereza
Veronika
Radmila
Eleonora
Eva
Blanka

Jan

1km - muzi a verejnost nad 18 let

X X X R W

111
99
53
70

103
52
66

1194
26933
24996
2354
1398

XXX

KORDIK
JEZBERA
HUJER
VALENTA
PAC
HUBAL
SVACINA

Lukas
Jaroslav
Roman
Lubomir
Jaroslav
Petr
Ludék

2002 SjBr
2001 SIPI
2001 PKVM
2002 RPI
2002 SIP|
2002 SOPKo
2003 RPI

2001 SCPAP
2001 SCPAP
2002 nereg

2004 RPI

1995 USK

1994 Boh
1988 nereg
1976 Boh
1953 SoHK
1956 I.PKO
1939 SoHK

1996 SCPAP

1988 nereg
1958 SICho
1968 [.PKO
1941 [.PKO
1940 I.PKO
1983 Boh

1964 JPK

14:37,1
15:36,9
15:37,1
18:32,7
20:03,2
23:28,4

DNF

13:48,3
17:48,7
23:02,0

20:32,6

14:46,9

14:21,4
18:16,7
22:20,6
35:42,1
40:26,4
55:19,1

17:11,7

17:27,5
20:08,6
30:41,6
31:46,9
DNF
DNS
DNS
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10

o1 01 O

10
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3km - starsi zakyné
1. 83 15424 STERBOVA
117 23406 HAUEROVA

x w

*)
=
3

starsi zaci

81 20155 LUDVIK
80 19670 DOSTAL
96 svkoto PAVUK

84 19927 SEBESTA
85 23771 DREVINEK
87 19901 FIALA

76 22728 ZEMAN
43 25822 CERMAK
109 26417 DVORAK
88 27477 BLAHA
102 BARTAKY

- 2 O0ooOoONOOOR~,OWN =

:r
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108 22071 BUJARKOVA
113 VRBATOVA
114 STANOVSKA

oD =W

:r
3

zeny nad 18 let
64 9748 SKUHROVA
78 7825 NOVAKOVA
63 5895 SKUHROVA

@b = W

muzi nad 18 let
68 27719 SKOCH

40 24673 BRIGHT

46 24268 CERVENY
54 35008 KATRUSAK
73 23340 WEISS

49 28175 HARTMANN
118 HOLY

69 30130 TLAMICHA

:r
3

X X OO RON )

116 20028 FORSTEROVA
56 30657 KOTESOVCOVA

Michaela
Petra
Denisa
Pavla

Tomas
Petr
Marek
David
Martin
Martin
Filip
Vaclav
Jan
Jakub
David

Anna
Mariana
Kristyna
Markéta
Andrea

Tereza
lveta
Kristyna

Jan

Jack
Matéj
Stanislav
Josef
Petr

Jan
Zdenék

1999
1999
1999
2000

1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999

dorostenky a verejnost do 18 let
115 KOTESOVCOVA
110 23907 SINDELAROVA

1996
1998
1998
1996
1995

1994
1991
1992

1978
1979
1977
1950
1954
1959
1980
1972

SCPAP
SIPI
SOPKo
Boh

LoBe
PKVM
SKAL
SIPI
SpHofr
SIPI
LoBe
RPI
USK
LoBe
NeZi

nereg
USK
USK
nereg
nereg

Boh
SCPAP
Boh

Boh

I.PKO
I.PKO
I.PKO
SoHK
FiBr

SoHK
I.PKO

38:15,2
43:37,1
45:04,2

DNF

35:55,7
36:45,8
38:00,0
38:50,0
42:50,0
43:10,1
43:15,2
46:25,9
47:54,9
48:19,8
51:05,4

51:08,2
53:55,1
55:08,3
56:02,4
56:14,6

43:42,9
46:15,5
54:27.,4

44:59,5
1:10:17,5
1:19:40,0
1:30:32,5
1:31:54,1
1:38:54,7

DNF
DNS

30
25
20

30
25
20
18
17
16
15
14
13
12
11

20
17

30
25
18

30
25
20
18
17
16



5km - zeny ABSOLUTNE

1. 11617 STERBOVA Lenka 1994  SCPAP 50:49,1 60
2. 11 16453 STOLKOVA Barbora 1996  SIPI 53:45,1 50
3. 13 18503 KUBATOVA Pavliina 1996 SCPAP 53:48,1 45
4. 12 20062 STASTNA Petra 1997  KomBr 53:53,1 42
5. 15 12076 ULIPOVA Michaela 1997  SIPI 54:40,6 40
6. 18 10458 FIALOVA Renata 1996  SIPI 55:13,1 38
7. 16 s787  OKURKOVA Magda 1991 KomBr 57:11,8 36
8. 19 8411 SARLAKOVA Sarlota 1995  SIPI 57:32,6 35
9. 21 6473  MILERSKA Veronika 1991  UnBr 58:03,5 34
10. 23 19272 NOVAKOVA Renata 1997 SCPAP  1:00:03,9 33
11. 25 26584 CHOCHOLATA Petra 1977  SIPI 1:00:08,1 32
12. 29 12285 LOKAJOVA Aneta 1993 UnBr 1:04:22,6 31
13. 28 8559 NOVOTNA Eliska 1992 KomBr 1:04:33,8 30
14. 95 25467 PUCHNEROVA Veronika 1998 SOPKo  1:04:38,0 29
15. 94 1477 PACAKOVA Lenka 1966  KomBr 1:05:24,7 28
16. 30 3837 HUTOVA Eligka 1988  UnBr 1:10:22,7 27
17. 32 24469 CTVRTNICKOVA Nikola 1998  KomBr 1:16:33,2 26
18. 37 17818 BUKALOVA Simona 1997 KomBr 1:31:51,4 25
19. 38 17046 CUDANOVA Vlasta 1950 KomBr 1:34:19,8 24
X 26 13207 PITTROVA Katefina 1994  SIPI DNF

5km - muzi ABSOLUTNE

1. 2 8235 INGEDULD Vit 1994  KomBr 47:48,9 72
2 1 5002 BALOUN Karel 1990 KomBr 47:49,9 60
3 4 19701 KOZUBEK Matéj 1996 Boh 47:57,9 54
4 39 7881 BAUMRT Ondrej 1995 SICho 50:42,4 50,4
5. 8 30160 MOLINARO Davide 1995 Boh 50:52,1 48
6. 9 15219 ZAHRADNIK Stépan 1997  LoBe 50:52,4 45,6
7 20 13979 BALABAN Petr 1996 KSPKI 52:39,1 43,2
8 100 7128 LUKACOVSKY Tibor 1993  Olymp 53:45,1 42
9. 42 19976 CABAN Daniel 1998 SCPAP 53:57,1 40,8
10. 14 21305 KOZUBEK Tomas 1998 Boh 54:13,6 39,6
11. 17 21323 CERNY Jakub 1997 PKVM 54:28,5 38,4
12. 10 20375 JURICA Josef 1998 SCPAP 54:41,6 37,2
13. 22 209011 POSMOURNY Matéj 1998  KSPKI 57:56,2 36
14, 24 21142 MATENA Petr 1962 SCPAP 1:00:00,7 34,8
15. 27 17796 ZAHRADNIK Matéj 1997  SIPI 1:00:16,4 33,6
16. 98 14735 HAJEK Michal 1991 UnBr 1:04:06,2 32,4
17. 60 16740 LUTANSKY Stépan 1983  USK 1:04:45,8 31,2
18. 31 208 TOMASEK Petr 1985  Boh 1:05:04,7 30
19. 101 25067 CAJZL Stépan 1986  FiBr 1:11:09,7 28,8
20. 33 36356 HOMOLKA Martin 1989 FiBr 1:19:14,0 27,6
21. 35 3380 SUCHOPA Radomir 1956 KomBr 1:19:22,0 26,4
22. 58 26683 KUBICA Artur 1976  I.PKO 1:19:28,6 25,2
23. 62 26685 NAZIEMIEC Leszek 1974 I.PKO 1:23:24,0 24
24. 36 25088 LANDA Ivan 1955 I.PKO 1:24:51,4 23,4
25. 34 17378 KNOTEK Jan 1996 SCPAP 1:27:20,0 22,8
26. 61 4428 MIHOLA Petr 1961 KomBr 1:28:29,7 22,2
27. 59 25038 KURINA Jifi 1960 SoHK 1:40:06,1 21,6
X 55 3826 KOLAR Vladimir 1947 I.PKO DNF

5km - dorostenky

1. 11 16453 STOLKOVA Barbora 1996  SIPI 53:45,1
2. 13 18503 KUBATOVA Pavlina 1996 SCPAP 53:48,1
3. 12 20062 STASTNA Petra 1997  KomBr 53:53,1
4. 15 12076 ULIPOVA Michaela 1997  SIPI 54:40,6
5. 18 10458 FIALOVA Renata 1996  SIPI 55:13,1



19 8411

23 19272
95 25467
32 24469
37 17818
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4 19701
39 7881
8 30160
9 15219
20 13979
42 19976
14 21305
17 21323
10 20375
10. 22 20911
11. 27 17796
12. 34 17378

©oNOOAWON = O

SARLAKOVA
NOVAKOVA
PUCHNEROVA
CTVRTNICKOVA
BUKALOVA

dorostenci

KOZUBEK
BAUMRT
MOLINARO
ZAHRADNIK
BALABAN
CABAN
KOZUBEK
CERNY
JURICA
POSMOURNY
ZAHRADNIK
KNOTEK

5km - Zzeny nad 35 let

1. 25 26584
2. 94 1477
3. 38 17046

CHOCHOLATA
PACAKOVA
CUDANOVA

km - muzi nad 40 let

5

1. 24 21142
2. 35 3380
3 36 25968
4 61 4428
5 59 25038

Celkové poradi "Tour de OWS 2013" -

O N oAM=

MATENA
SUCHOPA
LANDA
MIHOLA
KURINA

BALOUN
INGEDULD
KOZUBEK
STERBOVA
MOLINARO
ZAHRADNIK
JURICA
STOLKOVA

Sarlota
Renata
Veronika
Nikola
Simona

Matéj
Ondrej
Davide
Stépan
Petr
Daniel
Tomas
Jakub
Josef
Matéj
Matéj
Jan

Petra
Lenka
Vlasta

Petr
Radomir
Ivan
Petr

Jiri

Karel
Vit
Matéj
Lenka
Davide
Stépan
Josef
Barbora

1995 SIPI
1997 SCPAP
1998 SOPKo
1998 KomBr
1997 KomBr
1996 Boh
1995 SICho
1995 Boh
1997 LoBe
1996 KSPKI
1998 SCPAP
1998 Boh
1997 PKVM
1998 SCPAP
1998 KSPKI
1997 SIPI
1996 SCPAP
1977 SIPI
1966 KomBr
1950 KomBr
1962 SCPAP
1956 KomBr
1955 |.PKO
1961 KomBr
1960 SoHK
dospéli
1990 KomBr
1994 KomBr
1996 Boh
1994 SCPAP
1995 Boh
1997 LoBe
1998 SCPAP
1996 SIPI

57:32,6
1:00:03,9
1:04:38,0
1:16:33,2
1:31:51,4

47:57,9
50:42,4
50:52,1
50:52,4
52:39,1
53:57,1
54:13,6
54:28,5
54:41.6
57:56,2
1:00:16,4
1:27:20,0

1:00:08,1
1:05:24,7
1:34:19,8

1:00:00,7
1:19:22,0
1:24:51,4
1:33:39,9
1:40:06,1

Celkove poradi "Tour de OWS 2013" - starsi zactvo

2.
3.

Celkove poiadi "Tour de OWS 2013" -
2001
2002
2001

2.
3.

LUDVIK
DOSTAL
PAVUK

STERBA
ZDRAZILOVA
SEBESTOVA

Tomas
Petr
Marek

Vojislav
Zoe
Lucie

1999
1999
1999

LoBe
PKVM
SKAL

SCPAP
SjBr
SIPI

mladsi zactvo



